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İnşaatlarda ABD malı kullanılmayacak

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Bakanlık tarafından inşa edilecek yapılarda, ABD menşeli inşaat
malzemelerinin kullanılmayacağını bildirdi.

Yayınlanma: 18:29 - 14 Ağustos 2018
Güncellenme: 19:45 - 14 Ağustos 2018

    

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, dolarda görülen spekülatif hareketlere karşı bir adımın da Çevre ve
Şehircilik Bakanlığından geldiği vurgulandı.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Bakanlık olarak inşa edilecek yapılarda ABD menşeli inşaat
malzemelerinin kullanılmayacağını açıkladı.
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FOTO: DHA- Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum

Gayrimenkul sektörünü yakından ilgilendiren bir yol haritası üzerinde çalıştıklarını belirten Bakan Kurum,
“Gayrimenkul sektörünün önde gelen temsilcileri, 15 Temmuz’da FETÖ’nün hain darbe girişiminin ardından,
vatandaşlarımızın ev sahibi olması için önemli bir fedakarlık örneği gösterdiler. Bugün de ülkemize yönelik
yürütülen bu ekonomik kuşatmaya karşı en güçlü şekilde mücadele edecekler ve yeni bir fedakarlık dönemini
başlatarak vatandaşlarımızı mağdur etmeden uygun koşullarda konut sahibi yapacaklar” değerlendirmesinde
bulundu.

İlginizi Çekebilir Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Amerikan elektronik ürünlerine boykot sinyali

GAYRİMENKUL İÇİN YENİ FAİZ ORANI

Bakan Kurum, “Gayrimenkul sektörünü hareketlendirmek amacıyla uygun faiz oranları ve ödeme koşullarıyla yeni
kampanyalar yapılacak. Bu kampanyanın ayrıntıları önümüzdeki günlerde açıklanacak” ifadesini kullandı.

Açıklamada, Bakan Kurum’un gelecek günlerde inşaat, inşaat malzemeleri ve gayrimenkul sektörü temsilcileri ile
bir araya geleceği kaydedildi. AA

Günün Trend Videosu

15 Temmuz  ABD  Amerika  Çevre ve Şehircilik Bakanı  Cumhurbaşkanı  darbe  Ekonomi  faiz  FETÖ  Murat Kurum  Recep Tayyip Erdoğan  

TAyyip Erdoğan

Loading...

 

https://www.sozcu.com.tr/2018/gundem/cumhurbaskani-erdogandan-onemli-aciklamalar-29-2573958/?utm_source=ilgili_haber&utm_medium=free&utm_campaign=ilgilihaber
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/15-temmuz/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/abd/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/amerika/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/cevre-ve-sehircilik-bakani/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/cumhurbaskani/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/darbe/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/ekonomi/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/faiz/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/feto/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/murat-kurum/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/recep-tayyip-erdogan/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/tayyip-erdogan/

	İnşaatlarda ABD malı kullanılmayacak
	Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Bakanlık tarafından inşa edilecek yapılarda, ABD menşeli inşaat malzemelerinin kullanılmayacağını bildirdi.
	Günün Trend Videosu



